
BIROUL ELECTORAL NR. 44 SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCURESTI 

pentru alegerea Presedintelui României din anul 2025 

Str. Ion Tuculescu nr. 42, etaj 2, Camera 1, Sector 3 - Telefon: 021.327.63.05 E-mail: s3.bucuresti@bec.ro 

DECIZIE 

privind înlocuirea unor presedinti si loctiitori ai birourilor electorale ale sectiilor 

de votare desemnati prin procesul — verbal din data de 04.04.2025 

Având în vedere: 
Procesul - verbal din 04.04.2025 privind desemnarea presedintilor birourilor 
electorale ale secţiilor de votare constituite pentru alegerea Preşedintelui 

României din anul 2025; 

prevederile art. 2 alin. (8) din Decizia Biroului Electoral Central nr. 

12D/06.03.2025; 
cererile de înlocuire formulate de 26 de presedinti şi loctiitori ai birourilor 
electorale ale sectiilor de votare, motivele invocate fiind probate cu documente 
justificative; 

cererile formulate de 18 presedinti si loctiitori ai birourilor electorale ale sectiilor 
de votare, motivele invocate, nefiind probate cu documente justificative; 

manifestările de vointd exprimate verbal de 50 de presedinti şi loctiitori ai 
birourilor electorale ale sectiilor de votare de a nu participa si refuzul acestora de 
a transmite documente justificative în acest sens, dintre aceştia refuzând 

participarea şi la procesele electorale din anul 2024; 

În temeiul prevederilor art. 14 alin. (1) si alin. (5) din Legea nr. 370/2004, 

republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

DECIDE: 

Art. 1 Înlocuirea persoanelor desemnate în funcțiile de presedinte, respectiv 

loctiitor ai birourilor electorale ale sectiilor de votare, prevăzute în Anexa care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică Autorităţii Electorale Permanente şi se 

aduce la cunostintd publică prin afişare la sediul Biroul Electoral nr. 44 - Sectorul 3 al 

municipiului Bucureşti şi pe site-ul www.primarie3.ro sectiunea ,,4legeri prezidentiale 

2025” 

Presedinte, 

Judecător, Neamtn / Cucu 



Loctiitor, 

Judecător, Constantinescu Ionut — Daniel 

Membru : Judecător, Păsărescu Diana - Caterina 

Membru: Reprezentant AEP, Ivănoiu Laura — Mari: 

Membri reprezentanti formatiuni politice: 

Vizi Cristian Reprezentant UDMR 
| 

Odorog George-Costin Reprezentant PSD [ 

| 
Zelinschi Bogdan Reprezentant PNL : 

Râmniceanu Vicentiu - Traian | Reprezentant USR 

Paraschiv Georgiana Reprezentant  S.0.S 

România 

Merfu Raluca Reprezentant POT 

Tarhon Aida - Mărioara Reprezentant AUR 

Nr. 2D/08.04.2025 



Anexa la Decizia nr. 2D / 08.04.2025 

Nr. ert. |Nr.SV FUNCTIA NUME PRENUME 

1 370 Loctiitor VLADULESCU AMANDA-NICOLETA 

2 373 Loctiitor CIOBANU AURA-CARMEN 
3 378 Loctiitor RADU ANDRA 

4 380 Presedinte COSTACHE OANA-ROXANA 

5 385 Presedinte MANDOC DUMITRU 

6 386 Loctiitor CIOBANU MARIO-DORIAN 

7 392 Preşedinte SFREJA ANDRA 

8 396 Preşedinte FODOR ALEXANDRA-IOANA 

9 398 Presedinte IVĂNESCU MARIUS 

10 398 Loctiitor ROSU CIPRIAN 
11 399 Presedinte ICHIM CRISTIAN-LAURENTIU 

12 405 Preşedinte ROTARU ALINA 

13 408 Locţiitor DRĂGOI BEATRICE IONELA 

14 409 Preşedinte RAIU OANA-LUCIANA 
15 411 Preşedinte PANĂ IULIANA 
16 413 Preşedinte ISAREV DORINA 

17 415 Preşedinte ENACHE ANDREEA-ROXANA 

18 416 Presedinte CIOCAN ALEXANDRU-CIPRIAN 

19 419 Presedinte RADUCANU LACRAMIOARA 
20 420 Loctiitor ZANFIR MIHAIL 

21 422 Preşedinte URSU GABRIELA 

22 427 Loctiitor ZUDA MARILENA-DUMITRA 

23 435 Presedinte GROZAVU LILIANA 

24 436 Preşedinte CUNITA MIHAELA 

25 436 Loctiitor CUNITA DRAGOS-ANDREI 
26 441 Preşedinte UDREA CONSTANTIN 

27 442 Presedinte MUNTEANU ANDREEA 

28 443 Presedinte TOADER ROXANA-NICOLETA 

29 452 Preşedinte PURCARU CATALIN-ALEXANDRU 

30 455 Preşedinte PLESEA ELENA-CAMELIA 

31 457 Loctiitor POPESCU ANCA-FLORENTINA 

32 460 Presedinte NICULESCU DAN 

33 462 Presedinte GEORGESCU FLORINA 
34 462 Loctiitor POPA ANA-MARIA 

35 467 Presedinte DUDULEA FLORENTINA-ROXANA 

36 470 Loctiitor MARINESCU MARIA 

37 472 Presedinte DUMITRU VALENTINA-DOINITA 

38 473 Loctiitor DUDASU MIHAELA 

39 474 Preşedinte SCORTESCU MIHAI 

40 482 Presedinte LUNGAN ADRIANA-MARILENA 



41 483 Loctiitor STOIAN GEORGE 

42 484 Preşedinte RADESCU ANAMARIA-ROXANA 

43 485 Presedinte TRIFU ANDREEA-GEORGIANA 

44 489 Presedinte PANDICI DANIEL 

45 489 Locţiitor ULMEANU Ana-Maria-Mădălina 

46 499 Preşedinte NICULA CRENGUTA-CRISTINA 

47 499 Loctiitor NITU EMILIA 
48 503 Loctiitor ANDRONE DESPINA-ALEXANDRA 

49 504 Preşedinte BOSMAN IOANA-VALENTINA 

50 504 Loctiitor BESLIU ROBERT 

51 506 Preşedinte CIOBĂNESCU CĂTĂLINA-FLORENTINA 

52 514 Preşedinte BADEA MARIA-ADELINA 

53 515 Preşedinte CICHI ALINA-ELENA 

54 521 Locţiitor JITARU PETRONELA 

55 525 Preşedinte MATEI MIHAIL 

56 526 Pregedinte IVANICA TUDOREL-GINEL 
57 528 Loctiitor TRIF ALEXANDRA 

58 530 Presedinte ZAMFIR GABRIELA 

59 531 Preşedinte MATEI MIHAELA 

60 539 Preşedinte BEU FLORENTINA-LUMINITA 

61 541 Presedinte PAUN AURICA 

62 551 Locţiitor CIULICA RAMONA-IRINA 
63 559 Preşedinte DINCA GABRIEL-CATALIN 
64 561 Presedinte IVANCEA GABRIELA 

65 566 Preşedinte VASILE CATALINA-LAURA 
66 567 Locţiitor BUCUR ROXANA-PETRUTA 

67 569 Presedinte ION CONSTANTIN 

68 572 Loctiitor KIUTA CONSTANTIN 

69 576 Presedinte MAICARIU OANA-ALEXANDRA 

70 579 Presedinte MIHAI FLORENTINA 

71 582 Presedinte INEGRUT COSTIN-IULIAN 

72 588 Locţiitor LASCAE ANDREI 
73 589 Loctiitor MUSAT VLADUT-EMIL 

74 595 Loctiitor BIRLEANU NICOLETA-CARMEN 

75 596 Loctiitor COLIOGLU TUDORITA-DOINA 

76 597 Loctiitor GROSU MARIAN-CATALIN 

77 603 Presedinte CHIRIAC ALEXANDRU 

78 607 Loctiitor TANASA DANIELA-ELENA 

79 609 Presedinte PAUNESCU MIHAELA 

80 612 Presedinte INITA-GAINARU _ |[ANA-MARIA 
81 613 Loctiitor BOBOC MARIUS NICOLAE 

82 617 Presedinte DICU ANDREEA-MIHAELA 

83 617 Loctiitor INASSER ALIN-KAYED 



84 618 Preşedinte PETCU MIHAELA 

85 619 Locţiitor LAZARESCU GEORGETA 
86 620 Locţiitor DRAGUSU GELU-LAURENTIU 
87 623 Presedinte LATIS RALUCA-VALENTINA 
88 625 Preşedinte INASTASE ANA 
89 630 Loctiitor NASTASESCU IOANA-RUXANDRA 

90 640 Preşedinte ROSU ANDREEA-ELENA 

91 643 Loctiitor DAMIAN VALENTINA-GABRIELA 
92 649 Preşedinte IONESCU FELICIA-AURORA 
93 649 Locţiitor |NOAPTE EMANUELA 
94 661 Presedinte MIHAI MIHAELA-CRISTINA 



BIROUL ELECTORAL NR. 44 SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCURESTI 

pentru alegerea Preşedintelui României din anul 2025 

Str. Ion Țuculescu nr. 42, etaj 2, Camera 1, Sector 3 - Telefon: 021.327.63.05 E-mail: s3.bucuresti@bec.ro 

PROCES-VERBAL de AFISARE 

Astăzi, 08.04.2025 ora l4:30 , pe site-ul www.primarie3.ro şi la sediul Biroul nr. 44 

Sectorul 3 al municipiului Bucuresti pentru alegerea Presedintelui României din anul 

2025 au fost afişate următoarele: 
1. Decizia nr. 2D/08.04.2025 privind înlocuirea unor presedinti si loctiitori ai 

birourilor electorale ale secţiilor de votare desemnati prin procesul — verbal din 
data de 04.04.2025 

Presedinte, = 

Judecător Neamtu  Cucu Oaj 3—&" dă 

Nr. 3PVA/08.04.2025 


